
UCHWAŁA NR IX/86/15
RADY GMINY OLESNO

z dnia 24 listopada 2015 roku

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości stawek dziennych tej opłaty oraz sposobu 
jej poboru na obszarze gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 894 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową i ustala się jej dzienną stawkę przy sprzedaży z:

1) samochodu, straganu, stołu, przyczepy, naczepy, wozu 10 zł.

2) wózka ręcznego, roweru, ręki, kosza 5 zł.

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3. Inkasentem opłaty targowej na obszarze gminy jest Urząd Gminy w Oleśnie.

§ 4. Opłata targowa płatna jest gotówką inkasentowi w dniu dokonywania sprzedaży.

§ 5. Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 20 % pobranych kwot 
opłaty.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.  

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Wojciech Szczebak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2015 r.

Poz. 6947


		2015-11-26T14:28:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




